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Poly Sistema de videoconferencia G7500 con kit EagleEyelV 12x

Marca : Poly

Codigo del producto: 83Z49AA

Nombre del producto : Sistema de videoconferencia

Poly G7500 con kit EagleEyelV 12x

- Gracias a este sistema de videoconferencia modular, podras acondicionar facilmente salas de
conferencias a la medida de las necesidades especificas de tu organizacion. Repleto de funciones
flexibles, el paquete Poly G7500 aprovecha tu disefio para lograr que tus reuniones sean todo un éxito,

mientras impresionas a tus equipos
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- Una solucién facil de implementar para tus espacios de reunién modulares. Se conecta facilmente con
las camaras y los micréfonos Poly con una calidad de imagen y sonido 6ptima. Ademas, incluye un sélido
conjunto de API REST para facilitar la integracién con otros componentes de la sala.

Sistema de videoconferencia Poly G7500 con kit EagleEyelV 12x

Poly Sistema de videoconferencia G7500 con kit EagleEyelV 12x:

Personaliza salas con la maxima tranquilidad
Equipa facilmente salas de conferencias a la medida de las necesidades especificas de tu empresa. El
sistema de videoconferencia Poly G7500 ofrece buena calidad de imagen y sonido, ademas de ser

flexible y adaptarse a cualquier sala.

Desempefio

Numero de personas *
Bluetooth

Versién de Bluetooth
Color del producto *

Tipo de producto *

Video
Tipo HD *
Méxima resolucién de video *

Formatos gréficos soportados

Velocidad méxima de cuadro
Formatos de video compatibles

Audio

Codecs de voz

Puertos e Interfaces

Cantidad de puertos de salida HDMI

Cantidad de puertos de entrada
HDMI

Version HDMI

Cantidad de puertos tipo A USB 3.2
Gen1l(3.1Genl)

Cantidad de puertos tipo C USB 3.2
Gen1(3.1Genl)

Enchufe de entrada de CC
Entrada de audio para PC
Puerto - RS-232

12 personas(s)
v

5.0

Negro

Sistema de videoconferencia en
grupo

4K Ultra HD

3840 x 2160 Pixeles

800 x 600 (SVGA), 1024 x 768
(XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x
720 (HD 720), 1280 x 768 (WXGA),
1600 x 1200 (UXGA), 1680 x 1050
(WSXGA+), 1920 x 1080 (HD 1080),
1920 x 1200 (WUXGA), 3840 x 2160
60 pps

AVC, H.264, H.265

G.711, G.719, G.722, G.722.1,
G.728, G.729A

—
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Conexion

Ethernet LAN, velocidad de
transferencia de datos

Wifi
Wi-Fi estandares

Camara fotografica

Capacidad de zoom
Zoom digital

Caracteristicas

Ranura para cable de seguridad
Tipo de ranura de bloqueo del cable

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Disipacién del calor

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Contenido del embalaje
Cables incluidos
Adaptador AC incluido
Mando a distancia incluido

Cémara fotografica incluida

10,100,1000 Mbit/s

v

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 5
(802.11ac)

12x

v
Kensington

0-40°C

15 - 80%
-40-70°C

5-95%

65 BTU/h

349,2 mm
38,1 mm
139,7 mm
952,5¢

HDMI, LAN (RJ-45)
v
v
v
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0197498519081

197497448955
0197497448955

197497448948
0197497448948

197497448931
0197497448931

197497449044
0197497449044

197497449037
0197497449037

197498519081
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0197497449020

197497449013
0197497449013

197497449006
0197497449006

197497448993
0197497448993

0197497453577

197497448986
0197497448986

197497449020

197497453577
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197497448979
0197497448979
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197497448962

0197497448962

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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